
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/11/2019 19:30 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 29 - 30/11/2019

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 18 lat i młodsi
30/11/2019 - 10:01 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Jackowski Tomasz 02 SMS Wrocław 3:51.47 771 31,00
50m: 26.60 26.60 150m: 1:25.89 29.68 250m: 2:25.31 29.26 350m: 3:23.72 29.42

100m: 56.21 29.61 200m: 1:56.05 30.16 300m: 2:54.30 28.99 400m: 3:51.47 27.75

2. Karolczak Jan 01 SMS Warszawa Bielany 3:51.66 769 29,00
50m: 26.92 26.92 150m: 1:26.28 29.82 250m: 2:26.02 29.82 350m: 3:24.37 28.64

100m: 56.46 29.54 200m: 1:56.20 29.92 300m: 2:55.73 29.71 400m: 3:51.66 27.29

3. Zubik Jan 03 SMS Warszawa Konwiktorska 3:56.28 724 28,00
50m: 26.73 26.73 150m: 1:26.33 29.85 250m: 2:25.64 29.39 350m: 3:26.32 30.51

100m: 56.48 29.75 200m: 1:56.25 29.92 300m: 2:55.81 30.17 400m: 3:56.28 29.96

4. Cieśla Oskar 01 SMS Oświęcim 3:56.41 723 27,00
50m: 27.19 27.19 150m: 1:26.50 29.92 250m: 2:27.08 30.07 350m: 3:27.31 30.19

100m: 56.58 29.39 200m: 1:57.01 30.51 300m: 2:57.12 30.04 400m: 3:56.41 29.10

5. Szczerba Adam 02 SMS Lublin 3:57.39 714 26,00
50m: 27.25 27.25 150m: 1:27.08 30.02 250m: 2:26.98 29.91 350m: 3:27.48 30.20

100m: 57.06 29.81 200m: 1:57.07 29.99 300m: 2:57.28 30.30 400m: 3:57.39 29.91

6. Grzegorczyk Wiktor 02 SMS Oświęcim 3:58.62 703 25,00
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.34 30.45 250m: 2:29.03 30.20 350m: 3:28.99 29.84

100m: 57.89 30.00 200m: 1:58.83 30.49 300m: 2:59.15 30.12 400m: 3:58.62 29.63

7. Daszkiewicz Michał 03 SMS Oświęcim 3:58.91 701 -
50m: 26.82 26.82 150m: 1:25.96 29.91 250m: 2:26.10 30.05 350m: 3:27.90 31.28

100m: 56.05 29.23 200m: 1:56.05 30.09 300m: 2:56.62 30.52 400m: 3:58.91 31.01

8. Matuszewski Krzysztof 04 SMS Warszawa Konwiktorska 3:59.48 696 24,00
50m: 26.95 26.95 150m: 1:27.03 30.16 250m: 2:28.13 30.63 350m: 3:29.94 30.76

100m: 56.87 29.92 200m: 1:57.50 30.47 300m: 2:59.18 31.05 400m: 3:59.48 29.54

9. Mencel Miłosz 02 SMS Wrocław 3:59.55 695 23,00
50m: 27.41 27.41 150m: 1:27.72 30.53 250m: 2:29.33 30.68 350m: 3:30.25 30.38

100m: 57.19 29.78 200m: 1:58.65 30.93 300m: 2:59.87 30.54 400m: 3:59.55 29.30

10. Jóźków Cezary 01 SMS Wrocław 4:00.07 691 -
50m: 28.18 28.18 150m: 1:28.10 30.19 250m: 2:28.89 30.46 350m: 3:30.12 30.69

100m: 57.91 29.73 200m: 1:58.43 30.33 300m: 2:59.43 30.54 400m: 4:00.07 29.95

11. Jakimiak Jakub 03 SMS Warszawa Bielany 4:00.10 690 22,00
50m: 28.02 28.02 150m: 1:28.09 30.32 250m: 2:29.02 30.00 350m: 3:30.64 31.11

100m: 57.77 29.75 200m: 1:59.02 30.93 300m: 2:59.53 30.51 400m: 4:00.10 29.46

12. Szarpak Marcin 01 SMS Oświęcim 4:00.16 690 -
50m: 27.56 27.56 150m: 1:28.14 30.38 250m: 2:29.11 30.53 350m: 3:30.09 30.18

100m: 57.76 30.20 200m: 1:58.58 30.44 300m: 2:59.91 30.80 400m: 4:00.16 30.07

13. Wilk Jakub 02 SMS Ostrowiec Św. 4:01.55 678 21,00
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.85 30.21 250m: 2:29.14 30.47 350m: 3:31.17 31.03

100m: 57.64 29.97 200m: 1:58.67 30.82 300m: 3:00.14 31.00 400m: 4:01.55 30.38

14. Muszyński Jakub 01 SMS Bydgoszcz 4:01.72 677 20,00
50m: 27.21 27.21 150m: 1:27.25 30.45 250m: 2:29.01 30.95 350m: 3:31.09 31.28

100m: 56.80 29.59 200m: 1:58.06 30.81 300m: 2:59.81 30.80 400m: 4:01.72 30.63

15. Nowiczkow Jakub 01 SMS Lublin 4:04.66 652 19,00
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.42 30.73 250m: 2:31.76 31.24 350m: 3:34.15 31.23

100m: 58.69 30.54 200m: 2:00.52 31.10 300m: 3:02.92 31.16 400m: 4:04.66 30.51

16. Niedziałek Michał 03 SMS Olsztyn 4:04.71 652 18,00
50m: 28.59 28.59 150m: 1:29.81 31.00 250m: 2:32.32 31.29 350m: 3:35.03 31.15

100m: 58.81 30.22 200m: 2:01.03 31.22 300m: 3:03.88 31.56 400m: 4:04.71 29.68

17. Lewicki Filip 03 SMS Kraków 4:04.75 652 17,00
50m: 28.02 28.02 150m: 1:30.15 31.18 250m: 2:32.21 30.74 350m: 3:34.77 30.79

100m: 58.97 30.95 200m: 2:01.47 31.32 300m: 3:03.98 31.77 400m: 4:04.75 29.98
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18. Sobieszuk Kacper 02 SMS Lublin 4:05.57 645 -
50m: 27.37 27.37 150m: 1:30.79 31.78 250m: 2:33.71 31.49 350m: 3:36.03 30.52

100m: 59.01 31.64 200m: 2:02.22 31.43 300m: 3:05.51 31.80 400m: 4:05.57 29.54

19. Goraj Marcin 01 SMS Kraków 4:06.04 641 16,00
50m: 27.70 27.70 150m: 1:29.37 31.17 250m: 2:30.92 30.54 350m: 3:34.65 32.24

100m: 58.20 30.50 200m: 2:00.38 31.01 300m: 3:02.41 31.49 400m: 4:06.04 31.39

20. Dudkiewicz Kacper 02 SMS Warszawa Konwiktorska 4:07.11 633 -
50m: 27.95 27.95 150m: 1:30.09 31.36 250m: 2:33.51 31.64 350m: 3:37.32 32.00

100m: 58.73 30.78 200m: 2:01.87 31.78 300m: 3:05.32 31.81 400m: 4:07.11 29.79

21. Korona Kacper 03 SMS Szczecin 4:07.16 633 15,00
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.05 30.80 250m: 2:32.44 32.05 350m: 3:35.99 31.83

100m: 58.25 30.24 200m: 2:00.39 31.34 300m: 3:04.16 31.72 400m: 4:07.16 31.17

22. Tylicki Mateusz 01 SMS Bydgoszcz 4:07.62 629 14,00
50m: 27.69 27.69 150m: 1:29.57 31.26 250m: 2:31.52 30.85 350m: 3:32.94 30.38

100m: 58.31 30.62 200m: 2:00.67 31.10 300m: 3:02.56 31.04 400m: 4:07.62 34.68

23. Klisz Krystian 02 SMS Szczecin 4:07.93 627 13,00
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.82 31.26 250m: 2:33.66 31.33 350m: 3:36.55 31.22

100m: 59.56 30.94 200m: 2:02.33 31.51 300m: 3:05.33 31.67 400m: 4:07.93 31.38

24. Rajca Wiktor 02 SMS Ostrowiec Św. 4:08.97 619 12,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.04 31.88 250m: 2:35.78 31.70 350m: 3:38.91 31.53

100m: 1:00.16 31.48 200m: 2:04.08 32.04 300m: 3:07.38 31.60 400m: 4:08.97 30.06

25. Stanek Kacper 04 SMS Kraków 4:09.03 619 -
50m: 27.99 27.99 150m: 1:31.19 31.97 250m: 2:34.56 31.42 350m: 3:38.43 31.48

100m: 59.22 31.23 200m: 2:03.14 31.95 300m: 3:06.95 32.39 400m: 4:09.03 30.60

26. Doroba Michał 02 SMS Wrocław 4:09.92 612 -
50m: 28.63 28.63 150m: 1:29.27 30.42 250m: 2:29.68 30.53 350m: 3:30.35 29.96

100m: 58.85 30.22 200m: 1:59.15 29.88 300m: 3:00.39 30.71 400m: 4:09.92 39.57

27. Szeleźniak-Białkowski Julian 04 SMS Ostrowiec Św. 4:10.85 605 -
50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.44 32.06 250m: 2:36.34 31.79 350m: 3:40.03 31.72

100m: 1:00.38 31.39 200m: 2:04.55 32.11 300m: 3:08.31 31.97 400m: 4:10.85 30.82

28. Malinowski Jakub 03 SMS Gorzów Wlkp. 4:11.56 600 11,00
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.03 31.94 250m: 2:35.78 31.83 350m: 3:39.77 32.26

100m: 1:00.09 31.33 200m: 2:03.95 31.92 300m: 3:07.51 31.73 400m: 4:11.56 31.79

29. Krzysztyński Jan 02 SMS Kraków 4:12.08 596 -
50m: 29.15 29.15 150m: 1:32.54 32.10 250m: 2:37.03 32.31 350m: 3:41.57 32.33

100m: 1:00.44 31.29 200m: 2:04.72 32.18 300m: 3:09.24 32.21 400m: 4:12.08 30.51

30. Wożniak Hubert 02 SMS Bydgoszcz 4:13.40 587 -
50m: 28.66 28.66 150m: 1:32.09 31.56 250m: 2:35.07 31.26 350m: 3:40.43 33.00

100m: 1:00.53 31.87 200m: 2:03.81 31.72 300m: 3:07.43 32.36 400m: 4:13.40 32.97

31. Lesik Jarosław 02 SMS Racibórz 4:13.82 584 10,00
50m: 28.49 28.49 150m: 1:32.70 32.30 250m: 2:37.65 32.34 350m: 3:43.04 32.74

100m: 1:00.40 31.91 200m: 2:05.31 32.61 300m: 3:10.30 32.65 400m: 4:13.82 30.78

32. Domalewski Bartłomiej 05 SMS Olsztyn 4:14.13 582 9,00
50m: 28.65 28.65 150m: 1:32.72 32.31 250m: 2:37.36 31.92 350m: 3:42.09 32.48

100m: 1:00.41 31.76 200m: 2:05.44 32.72 300m: 3:09.61 32.25 400m: 4:14.13 32.04

33. Michalski Wojciech 01 SMS Szczecin 4:14.45 580 -
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.50 32.07 250m: 2:37.36 32.38 350m: 3:42.53 32.72

100m: 1:00.43 31.50 200m: 2:04.98 32.48 300m: 3:09.81 32.45 400m: 4:14.45 31.92

34. Kesler Marcin 02 SMS Ostrowiec Św. 4:15.36 574 -
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.25 32.31 250m: 2:38.01 32.17 350m: 3:43.08 32.69

100m: 1:00.94 31.70 200m: 2:05.84 32.59 300m: 3:10.39 32.38 400m: 4:15.36 32.28
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35. Dudek Kacper 02 SMS Poznań 4:15.81 571 8,00
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.90 31.22 250m: 2:34.63 32.67 350m: 3:42.18 34.10

100m: 58.68 30.67 200m: 2:01.96 32.06 300m: 3:08.08 33.45 400m: 4:15.81 33.63

36. Jendrzejczyk Maxim 04 SMS Warszawa Konwiktorska 4:16.19 568 -
50m: 28.13 28.13 150m: 1:32.65 32.55 250m: 2:38.50 32.82 350m: 3:44.73 33.00

100m: 1:00.10 31.97 200m: 2:05.68 33.03 300m: 3:11.73 33.23 400m: 4:16.19 31.46

37. Kowalski Marek 03 SMS Zielona Góra 4:17.44 560 7,00
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.62 32.80 250m: 2:38.77 32.05 350m: 3:44.97 33.15

100m: 1:00.82 31.85 200m: 2:06.72 33.10 300m: 3:11.82 33.05 400m: 4:17.44 32.47

38. Wysocki Piotr 04 SMS Poznań 4:18.93 550 6,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:33.44 32.28 250m: 2:38.98 32.76 350m: 3:45.81 33.21

100m: 1:01.16 32.20 200m: 2:06.22 32.78 300m: 3:12.60 33.62 400m: 4:18.93 33.12

39. Rychel Maksymilian 03 SMS Racibórz 4:19.82 545 5,00
50m: 29.39 29.39 150m: 1:36.87 34.27 250m: 2:44.53 33.59 350m: 3:49.90 32.44

100m: 1:02.60 33.21 200m: 2:10.94 34.07 300m: 3:17.46 32.93 400m: 4:19.82 29.92

40. Staroń Tymoteusz 04 SMS Racibórz 4:20.50 540 -
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.21 33.55 250m: 2:43.66 33.63 350m: 3:50.16 33.21

100m: 1:02.66 32.85 200m: 2:10.03 33.82 300m: 3:16.95 33.29 400m: 4:20.50 30.34

41. Jasionowski Mikołaj 01 SMS Zielona Góra 4:23.07 525 4,00
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.49 33.72 250m: 2:43.82 33.47 350m: 3:51.09 33.29

100m: 1:02.77 33.70 200m: 2:10.35 33.86 300m: 3:17.80 33.98 400m: 4:23.07 31.98

42. Ajtel Jakub 03 SMS Gdańsk 4:28.23 495 3,00
50m: 30.43 30.43 150m: 1:38.08 34.27 250m: 2:47.25 34.72 350m: 3:55.78 34.24

100m: 1:03.81 33.38 200m: 2:12.53 34.45 300m: 3:21.54 34.29 400m: 4:28.23 32.45

43. Kaczmarczyk Marcel 03 SMS Gorzów Wlkp. 4:33.81 465 2,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.31 34.87 250m: 2:49.31 34.65 350m: 3:59.33 34.93

100m: 1:05.44 34.20 200m: 2:14.66 34.35 300m: 3:24.40 35.09 400m: 4:33.81 34.48

44. Rząsa Jacek 03 SMS Gdańsk 4:36.03 454 1,00
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.21 34.95 250m: 2:50.30 35.68 350m: 4:01.66 35.43

100m: 1:04.26 33.82 200m: 2:14.62 35.41 300m: 3:26.23 35.93 400m: 4:36.03 34.37

45. Lech Karol 06 SMS Gorzów Wlkp. 4:50.79 388 -
50m: 31.59 31.59 150m: 1:45.57 37.97 250m: 3:00.72 37.62 350m: 4:16.44 37.79

100m: 1:07.60 36.01 200m: 2:23.10 37.53 300m: 3:38.65 37.93 400m: 4:50.79 34.35

DYSKW. Karpiński Jakub 03 SMS Warszawa Bielany -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:15)

PK Płatek Maciej 02 SMS Oświęcim 4:10.69 606 -
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.68 32.06 250m: 2:35.89 32.10 350m: 3:39.91 31.75

100m: 59.62 31.40 200m: 2:03.79 32.11 300m: 3:08.16 32.27 400m: 4:10.69 30.78

PK Kowalski Jakub 02 SMS Gorzów Wlkp. 4:25.72 509 -
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.78 33.63 250m: 2:45.33 34.37 350m: 3:53.31 33.76

100m: 1:03.15 33.10 200m: 2:10.96 34.18 300m: 3:19.55 34.22 400m: 4:25.72 32.41
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